
ZARZĄDZENIE NR 411/2012
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 24 października 2012 r.

w sprawie powołania komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników 
majątku ruchomego należących do Miasta Kielce. 

Na podstawie § 2 ust. 2 załącznika do zarządzenia nr 524/2010 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 14 
grudnia 2010 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku 
ruchomego, w który wyposażone są jednostki budżetowe i zakłady budżetowe, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Komisję w składzie: 

1) Witold Bruzda - przewodniczący, 

2) Maciej Libudzic - członek, 

3) Wiktor Micek - członek, 

do oceny przydatności do dalszego użytkowania składnika majątku ruchomego o nazwie: 

"Tor przeszkód dla rowerów w Lesie Miejskim" - nr inw. 290-0455. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom: Wydziału Środowiska i Usług Komunalnych 
oraz Wydziału Księgowości Urzędu. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta 

Wojciech Lubawski

Strona 1Id: B9843EAB-2F62-4EF9-A4BD-A09642365CAB. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Powołanie komisji do oceny przydatności do użytkowania składnika majątkowego o nazwie "Tor 
przeszkód dla rowerów w Lesie Miejskim" następuje w celu realizacji wniosku końcowego nr 5.2.c 
Protokołu z posiedzenia Stałej Komisji ds. Inwentaryzacji odbytego w dniu 7 marca 2012 roku. 

Id: B9843EAB-2F62-4EF9-A4BD-A09642365CAB. Przyjety
——————————————————————————————————————————————————

Strona 2




